

# **STRANDGAARDEN ApS**

Frederikshavnsvej 235  
9800 Hjørring

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/10/2016**

**Jan Iver Christiansen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** STRANDGAARDEN ApS  
Frederikshavnsvej 235  
9800 Hjørring

CVR-nr: 28287399  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN  
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5  
9800 Hjørring  
DK Danmark

CVR-nr: 15137371  
P-enhed: 1008783795

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, opførelse af ejendomme med videre-  
salg forøje samt projektudvikling og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 106.017.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.016.709, udgør egenkapitalen i alt  
kr. 519.411.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil  
kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-135.919</b>	<b>-134.714</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-135.919</b>	<b>-134.714</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	65
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-135.919</b>	<b>-134.649</b>
Skat af årets resultat .....		29.902	31.643
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-106.017</b>	<b>-103.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-106.017	-103.006
<b>I alt</b> .....		<b>-106.017</b>	<b>-103.006</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		908.581	958.912
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>908.581</b>	<b>958.912</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	52.080
Tilgodehavende skat .....		29.902	31.643
Andre tilgodehavender .....		1.875	3.875
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.777</b>	<b>87.598</b>
Likvide beholdninger .....		76.351	59.939
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.016.709</b>	<b>1.106.449</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.016.709</b>	<b>1.106.449</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		224.000	224.000
Overført resultat .....		295.411	401.428
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>519.411</b>	<b>625.428</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		439.378	471.021
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		47.920	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>497.298</b>	<b>481.021</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>497.298</b>	<b>481.021</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.016.709</b>	<b>1.106.449</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	224.000	401.428	625.428
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-106.017	-106.017
Egenkapital, ultimo .....	224.000	295.411	519.411

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Iver Christiansen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.